cha p
fl

.Jrica:

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDARÉ-MIRIM - MA

Av. Elias Haickel, 11 - Centro.
CNPJ: 06.189.344/0001-77

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS  N.° 05/2021

MODALIDADE: Tomada de Preços n.° 05/2021.

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa especializada para realizar implantação de
melhorias sanitárias domiciliares no Município de Pindaré Mirim - MA.

BASE LEGAL: Lei Federal n.° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

O Secretário Municipal de Saúde do Município de Pindaré Mirim - MA, resolve divulgar
como vencedora do certame acima mencionado a empresa CONSTRUMAIS - CONSTRUÇOES E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ n° 18.166.662/0001-00, a mesma apresentou proposta no valor global de R$
486.896,95 (Quatrocentos e oitenta e seis mil oitocentos e noventa e seis reais e noventa e cinco
centavos), outrossim, no uso de suas atribuições, decido ADJUDICAR o objeto desta licitação à referida
empresa, encaminhe-se à Procuradoria do Município para análise e elaboração do Parecer Jurídico a
respeito do processo.

Pindaré Mirim (MA), 11 de junho de 2021.

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

Endereço: Avenida Elias Haikel, S/N - Cep: 65.370-000
CNPI: 0.1R944/0001-77